
 

オフィス移転のご案内 

 

拝啓 

 

新緑の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび弊社は 6 月 4 日（月）より下記に移転し業務を行うことになりました。  

これを機に社員一同心新たに皆様のご期待にお応えできますよう努力いたす所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。  

 

平成 30 年 5 月吉日 

敬具 

 

株式会社イノコス  

代表取締役 猪俣誠基 

記 

■新オフィス  

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 4-14-7 石金日本橋ビル 3 階 

TEL：03-6712-9523        FAX：03-6712-9529   

※TEL・FAX 番号の変更はありません  

 

■移転先地図  

               以上 

交通のご案内  

・JR 総武本線「新日本橋駅」 

出口 8 より徒歩 2 分 

・東京メトロ日比谷線「小伝馬町駅」 

出口 3 より徒歩 2 分  


